
Jack Daniel's Sinatra Select 45% 1 l (kazeta)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 14:00
1/1

Výrobce The Jack Daniel Distillery 
Kód produktu 1013046 
EAN 5099873055533 

Frank Sinatra byl dlouholetým fanouškům Jack Daniel 's
Tennessee Whiskey a často ho bylo vídat jak si z ní odsrkával
na pódiu, když zpíval "Fly Me To The Moon nebo" My Way.
Dokonce měl i tajné zásoby této klasické whisky ve svém
soukromém letadle, aby si ji mohl vychutnávat cestou na
další vystoupení.
Sinatrův Jack Daniel 's výběr vzdává poctu jeho přátelství s
Old Blue Eyes. Výrazné a jemné vlastnosti Sinatrovy výběru
mají původ ve speciálně vyrobených Sinatrovských sudech, v
nichž tato whisky dozrávala. Do sudů byly vyryty hluboké
drážky, aby byla whisky vystavena většímu účinku dřeva.
Byla stáčena do lahví při obsahu alkoholu 45%, přesně tak,
jak by si to Sinatra svého času vychutnal.
Takže si pusťte desku od Sinatry, odsrkávajte ze Sinatrovy
Jack Daniel 's výběru a pozvedněte pohár na počest muže,
který byl majitelem jednoho z nejlepších hlasů jaké kdy svět
poznal.

Vůně: Jemný med, čerstvá jablka a uprostřed výrazný dubový
tón.
Chuť: Chutnučké tóny máslových bonbónů které přecházejí
do ještě chutnučkejších karamelových tónů - bohatých a
teplých. Náznaky pomerančové hořkosti a jemná kouřivost.
Závěr: Plné vanilky a hladké jako Sinatrův hlas.
Celkový dojem: Když Frank zpíval "The Best Is Yet To Come ("
To nejlepší teprve přijde), určitě se díval do budoucnosti, ale
teď si to nejlepší můžete vychutnávat vy!

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ksParametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 45,0 %
Objem 1 000 ml


